

CASEIFICIO CAMPITELLO MATESE**PRODOTTO: COD.008 CUBETTATO PER PIZZERIA-CORRADO-****INGREDIENTI:** Latte di vacca pastorizzato, caglio, sale e fermenti lattici.**CARATTERISTICHE CHIMICO – FISICHE:**

➤	<u>Valori medi per 100 g</u>	
➤	<u>Energia</u>	<u>kcal 286</u>
➤		<u>kJ 1189</u>
➤	<u>Grassi</u>	<u>22.0 g</u>
➤	<u>di cui acidi grassi saturi</u>	<u>13.5g</u>
➤	<u>Carboidrati</u>	<u>0.93 g</u>
➤	<u>di cui zuccheri</u>	<u>0.60 g</u>
➤	<u>Proteine</u>	<u>21.12 g</u>
➤	<u>Sale</u>	<u>0.70 g</u>

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE:

➤	<u>Coliformi</u>	<u><1000 UFC/g</u>
➤	<u>E.coli</u>	<u><100 UFC/g</u>
➤	<u>Stafilococchi coag. +</u>	<u><10 UFC/g</u>
➤	<u>Listeria monocytogenes</u>	<u>assente/25g</u>
➤	<u>Salmonella spp.</u>	<u>assente/25g</u>

IMBALLAGGIO: i materiali utilizzati per il confezionamento del prodotto sono idonei al contatto con gli alimenti.**STOCCAGGIO:** Conservare a temperatura compresa tra +1° e +4°C**SHELF LIFE: 45 GG**

CASEIFICIO CAMPITELLO MATESE**PRODOTTO: : COD.008 CUBETTATO PER PIZZERIA-CORRADO-**

ALLERGENI PRINCIPALI	SI	NO
il prodotto è esente da:		
Cereali e prodotti derivati di: frumento, orzo, segale, avena, farro, grano saraceno	x	
Crostacei e/o derivati	x	
Uova e/o derivati	x	
Pesce e/o derivati	x	
Arachide e/o derivati	x	
Soia e prodotti a base di soia	x	
Latte e/o derivati		X Latte vaccino
Noci e/ derivati di: mandorle, noci, nocciole, noci del Brasile, noci di pécan, noci di anacardio, noci di macadamia, pinoli, pistacchi	x	
Sedano e derivati	x	
Senape e prodotti a base di senape	x	
Semi e prodotti derivati di: sesamo, senape, lupino, papavero, ...	x	
Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/l espressi in SO ₂	x	
Lupini e prodotti derivati	x	
Molluschi e prodotti derivati	x	